

Notater til årshjul 2016 for Faaborg Havkajakklub

Generalforsamling	Torsdag 4. februar 2016 kl. 19.00
Bestyrelsesmøder	Første mandag i måneden (og ellers efter behov)
Klargøring af kajakker mm	Materialeudvalg – dato ikke fastsat
Standerhejsning	30. april 2016 kl. 14.00 inkl kaffe m kage.
Tider for kajak	UngeKajak start tirsdag 17. maj kl. 17.30 på vandet Klubroning, frigivne roer, start onsdag 4. maj kl. 18.00 på vandet Førstegangstroer start torsdag 19. maj kl. 17.30 på vandet Søndags kajak, frigivne roer, start 8. maj kl. 09.00 på vandet Rutine træning for ikke frigivne roer, start mandag 23. maj kl. 17.30 på vandet. Mød gerne en halv time før tid på vandet.
Konfirmand Kajak	Lørdag 11. juni kl. 10.00 – 17.00, Henrik Pedersen Tovholder
Ungetur	25 – 26 juni, planlægges af instruktørudvalg
Turudvalg: forår arrangement	1. maj – 23. juni
Turudvalg: Sommer arrangement	24. juni – 1. august
Turudvalg: Efterårs arrangement	2. august – 24. september
3 weekend i august 19-21/8	Fredag, 19. august: 17.00 – 19.00 – No Stress, Try It ifm Faaborg Outdoor 19.00 – 23.00 – Fællesspisning for medlemmer Lørdag 20. August: 10.00 – 14.00 – No Stress, Try It ifm. Faaborg Outdoor Søndag 21. August: 10.00 – 15.00 - Guidet Tur – ifm. Faaborg Outdoor Alle velkomne, dog er dette for frigivne roer hvor minimums- Krav er EEP1 bevis, skal forevises. Deltagergebyr kr. 250,00 og evt kajakleje kr. 100,00 Gebyr dækker over instruktør, frokost og kaffe.
Lucia	11 eller 18 december ????
Nytårs kur	første søndag i januar

Uddybende kommentarer til ovennævnte samt opsamling:

Dagsorden til generalforsamling	udsendes iflg vedtæger – Jens
Evt forslag til ændringer til vedtægter	afleveres/sendes til Jens – hurtigst muligt.
Fast fil til dagsorden	ud på hjemmesiden
Klubinstruktør	Henrik Dale og Sofie Frigaard Kristoffersen er interesseret Datoer for instruktør kurser meddeles til dem Er der andre der er interesseret ? / opfordre til dette, vi har meget brug for instruktører. Er nuværende instruktører interesseret i ekstra uddannelse ?
Materialeudvalg:	medlemmer opfordres til at melde sig – gerne 4-5 stk. – til Gennemgang inden sæsonstart samt ved sæsonslut samt Ad hoc
Ungeudvalg:	hvem har lyst til at indgå i et arbejde specifikt for denne gruppe
Turudvalg:	Bestyrelsen lægger op til de nævnte perioder for arrangerede Fællesturer og opfordrer medlemmerne til at byde ind ang planlægningen af disse.
Instruktør udvalg:	Jens, Finn, Henrik P, Søren, Sofie, Henrik D ☺ Jens opklarer dato muligheder for diverse kurser og aftaler disse med interesserede medlemmer. Kursus muligheder gøres synlige i klubhuset Instruktørerne aftaler fordelingen inden sæsonstart, ophænges gerne i klubhus, så medlemmer ved hvem man skal kontakte. Frigivne roer der vil hjælpe på træningsaftner er meget velkomne til at melde sig ind ved instruktørerne.
Børneattester	Der indhentes børneattester på instruktører.
Synliggørelse overfor konfirmander Og overbygning og 1G`er	Flires til kirkerne: Falsled, Svanninge, Horne, Håstrup, Faaborg, Diernæs, V. Åby, Korinth. Søren vil spørge Michael Larsen, Horne, om han vil tegne Til et telegram med indbydelse til Konfirmand Kajak Lørdag den 11. juni kl. 10.00 – 17.00 – Henrik er Tovholder men skal have noget hjælp 1G og overbygningsskole (r) – ophænges A3 – her blev der ikke aftalt en dato til evt arrangementsdag til dette. – OBS.
Sikkerhedsbestemmelser:	Skal synliggøres ved ophæng i værkstedet og i klubhuset

Disse skal kendes og overholdes af alle.
Frigivelsesregler skal overholdes af alle medlemmer.

Røde Kors medlemskab:	fx 4 stk. – er helt afhængig af, at 1 person fra Bestyrelsen i Faaborg Havkajakklub vil påtage sig opgaven og ansvaret. Er ansvarlig for adgang ind/ud – der udleveres IKKE armbånd, være tilstede, instruere og overholde alm sikkerhedsbestemmelser. Evt undervisning skal planlægges ud fra kalender og muligheder for dette. Betaling lig øvrige medlemmer.
Husleje til FMK	kr. 400,00 pr medlem, intet nyt er meldt ud fra FMK, så vi må antage og budgettere ud fra dette. Opgørelse over forbrug skal FMK rykkes for. Vi henstiller overfor FMK at vores unge under 18 år kun skal betale Kr. 200,00
Rengøring:	kr. 100,00 pr uge (eller afklares via fælles møde om andet) (Rengøring er tilskudsberettiget – obs)
Opbevaring af kajaker:	Søren sørger for farvet tape til markering på rør, hvor private Kajaker kan ligge. Privat kajaker skal være markeret, såfremt de ikke må bruges I klubregi. Markeret eller låst fast, frit valg.
Logo til Klubmateriale	Lone undersøger via EP Grafisk ang. vandfast logomateriale til Kajaker, pagajer mm.
På valg:	Jens og Lone er ikke på valg. Henrik P og Finn er på valg. Bestyrelsen skal bestå af 5 personer og 2 arbejdende supplanter. Henrik P og Finn genopstiller gerne Søren opstiller gerne Klement opstiller gerne Instruktører opfordres til at være med til bestyrelsesmøder, hvis disse ikke er valgte medlemmer. Medlemmer opfordres til at opstille. Hans Chr er pt revisor – vil han genopstille ?? Der indkaldes via hjemmeside og maillisten.
Billeder til www	Birger mfl opfordres til at sende.
Gl. Face Book	Faaborg Havkajak klub – Jens opfordre Nicolai til at nedlægge Den gl. side – den forvirre noget ☺
Forslag om introkursus	Face Book brug – Søren og Sofie